СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2020 года № 34/8

Об  адресном  перечне  объектов
озеленения 3-й категории на осенний
период  2020  года  в  районе  Южное
Бутово

В  соответствии  с  пунктом  4  части  2  статьи  1  Закона  города  Москвы
от 11 июля 2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления
муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными  полномочиями  города
Москвы», с пунктом 3.12.6.3 Правил создания, содержания и охраны зеленых
насаждений  и  природных  сообществ  города  Москвы,  утвержденных
постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП и
на  основании  обращения  Департамента  природопользования  и  охраны
окружающей среды города Москвы от 18 августа 2020  года   № ДПиООС  05-
20-4106/20, Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Информацию об адресном перечне объектов озеленения 3-й категории
района Южное Бутово города Москвы, на которых будет проводиться посадка
кустарников  по  результатам  опросов  на  проекте  «Активный  гражданин»  в
осенний период 2020 года принять к сведению. (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной  власти  города  Москвы,  Департамент  природопользования  и
охраны  окружающей  среды  города  Москвы,  префектуру  Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу района Южное Бутово города
Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный вестник» и разместить на сайте www.south-butovo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального округа
Южное Бутово                                                                                П.В. Голубцов

http://www.south-butovo.ru/

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального
округа
Южное Бутово
 от 27 августа 2020 года №34/8

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории района
Южное Бутово города Москвы на осенний период 2020 года

№ Адрес Порода кустарников Количество,
шт.

1 Брусилова ул. 7, 7 стр.1 Спирея японская 1165

2 Брусилова ул. 9 Спирея серая 300
3 Брусилова ул. 13 Спирея японская 100
4 Брусилова ул. 15 Спирея серая 340
5 Брусилова ул. 15 к. 1 Спирея серая 465
6 Брусилова ул. 21,21 стр.1 Спирея японская 1835
7 Брусилова ул. 27 Пузыреплодник калинолистный 385
8 Брусилова ул. 27 к. 1 Пузыреплодник калинолистный 905
9 Брусилова ул. 27 к.2 Спирея японская 230
10 Брусилова ул. 27 к.З Спирея серая 535
11 Брусилова ул. 31 Спирея серая 1030
12 Брусилова ул. 33 к. 1 Спирея японская 464
13 Брусилова ул. 35 к. 1 Спирея серая 310
14 Брусилова ул. 37 к.1 Спирея японская 390
15 Брусилова ул. 39 к.1 Спирея японская 320

16
Захарьинские Дворики ул. 1 к.1,

1 к.1 стр.1

Спирея японская 430
Дёрен белый 570

Кизильник блестящий 500
Барбарис Тунберга 1430

17 Захарьинские Дворики ул. 1 к.2 Спирея японская 735
18 Захарьинские Дворики ул. 3 Спирея японская 80
19 Захарьинские Дворики ул. 3 к.1 Дёрен белый 795
20 Савицкого Маршала ул. 4 к.1 Спирея японская 290
21 Савицкого Маршала ул. 4 к.2 Дёрен белый 775
22 Савицкого Маршала ул. 6 к. 1 Спирея японская 1035
23 Савицкого Маршала ул. 6 к.2 Спирея японская 420
24 Савицкого Маршала ул. 6 к.3 Спирея японская 1120
25 Савицкого Маршала ул. 8 Снежноягодник белый 265
26 Савицкого Маршала ул. 8 к.1 Спирея японская 150
27 Савицкого Маршала ул. 12 к. 1 Спирея японская 340
28 Савицкого Маршала ул. 16, 16 стр.1 Пузыреплодник калинолистный 50
29 Савицкого Маршала ул. 16 к. 1 Пузыреплодник калинолистный 190
30 Савицкого Маршала ул. 18 Спирея японская 60
31 Савицкого Маршала ул. 18 к. 1 Спирея серая 150

32 Савицкого Маршала ул. 18 к.2 Спирея серая 800
33 Савицкого Маршала ул. 20 к.1 Спирея серая 225
34 Савицкого Маршала ул. 22 Спирея японская 150
35 Савицкого Маршала ул. 22 к.1 Спирея японская 235
36 Савицкого Маршала ул. 24 Спирея японская 260
37 Савицкого Маршала ул. 24 к.1 Спирея японская 150

38 Савицкого Маршала ул. 26 к.1 Спирея японская 240

39 Савицкого Маршала ул. 26 к.2 Спирея серая 380
40 Савицкого Маршала ул. 28 Спирея японская 165
41 Савицкого Маршала ул. 28 к.1 Спирея серая 550
42 Савицкого Маршала ул. 30 Спирея серая 525
43 Савицкого Маршала ул. 30 к.1 Спирея японская 640
43 ИТОГО 22 479